DECRETO NO 3.600/2020

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DAS AULAS

PRESENCIAIS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito Santo9

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal nc’

13.979/2020, no Decreto Municipal no 3.415/2020, Decreto Municipal n'’

3.427/2020;

DECRETA:

Art. lc’ - Fica prorrogada, até o final do ano letivo de 2020, a suspensão das

aulas presenciais no âmbito da Rede Municipal de Ensino.

Art. 2c’ - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 30 de outubro de 2020.

JOÃO PAU 'INO/MINETI

t o4:::1:p),f, ipXl
/

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

FED• oc)Q7F: nf\n \ /anNa kIA 1/6 #lr\ Irninran+A _ EC: O kID l• Q 4 7#:>Q Ja7 /nfln 4 f\Q qananaítzAn»Innnt #6 no nüPb\ R hp

DECRETO NO 3.600/2020

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DAS AULAS

PRESENCIAIS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal n'’

13.979/2020, no Decreto Municipal na 3.415/2020, Decreto Municipal n'’

3.427/2020;

DECRETA:

Art. 10 - Fica prorrogada, até o final do ano letivo de 2020, a suspensão das

aulas presenciais no âmbito da Rede Municipal de Ensino.

Art. 2'’ - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 30 de outubro de 2020.

EJOÃO P

ito Mu1

fo MINETI

laI

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

fIFI'->• 9QR7Ei_flf)n _ Vanda Nnva rIa Iminrnn+n _ FS: _ FRIO I' q1 7c)a 24c)7/nnn4 _nn _ SAr\AnAI %lAnrlanA\fa AO nAsr hr